
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Po vynikajícím lyžování během týdne (hodně běžkařů s čelovkami) budeme dnes (28.1.) navečer a zítra dopoledne upravovat stávající trasu Odolov – Bílý Kůl – Paseka – Markoušovická rozhledna. Na louce na Pasekách vykroužíme opět oblíbené kolečko, to se nám zachume

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Po vynikajícím lyžování během týdne (hodně běžkařů s čelovkami) budeme dnes (28.1.) navečer a zítra dopoledne upravovat stávající trasu Odolov – Bílý Kůl – Paseka – Markoušovická rozhledna. Na louce na Pasekách vykroužíme opět oblíbené kolečko, to se nám zachume

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod "HLEDÁ SE PES"

                                            Spolek KAMARÁT srdečně zve občany na 4. ročník pochodu „HLEDÁ SE PES“. Špekáček dostane každý účastník zdarma. Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 30.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                        [image: Pochod "HLEDÁ SE PES"]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod "HLEDÁ SE PES"

                                            Spolek KAMARÁT srdečně zve občany na 4. ročník pochodu „HLEDÁ SE PES“. Špekáček dostane každý účastník zdarma. Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 30.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích

                                            Hosté: Magdaléna Dudychová, Sufian Massalema, Eva Miléřová, Rostislav Šíma, Jaromíra Zálišová. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích

                                            Hosté: Magdaléna Dudychová, Sufian Massalema, Eva Miléřová, Rostislav Šíma, Jaromíra Zálišová. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí slaví čtvrtstoletí

                                            Právě letos se odehrálo hned několik klíčových momentů. Tím nejviditelnějším je změna loga. Původní, které se používalo deset let, nahradilo logo budoucnosti, oslovující generaci mileniálů. Je neotřelé, hravé a svěží, připomíná vodní hladinu Rozkoše, cesty, návraty,

                                            Jestřebí hory

                                            Po 14.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov bude hostit kongres ekologické výchovy

                                            V ČR se 17. - 18.3.2022 bude konat kongres ekologické výchovy - World Environmental Education Congress. Jedna z jeho terénních částí (Field Session) se uskuteční v Horním Maršově na téma Příroda a obec jako nejlepší učebny – Místně zakotvené učení a servisní učení. N

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            3. Sběr projektových záměrů

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. připravuje Koncepční část Strategie na nové období 2021-2027. Věnujte, prosím, několik minut svého času k vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU, který je zaměřen  na mapování potřeb a rozvojového potenciálu v území

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS zřídila transparentní účet pro pomoc Ukrajině!

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zřídila transparentní účet pro efektivní pomoc Ukrajině. Číslo účtu je 380381385/0600, stav financí na tomto účtu můžete sledovat ZDE.Finance použijeme primárně na zdravotnický materiál po dohodě s Regionálním u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci cestovali za poznáním, MAS zprostředkovala peníze

                                            Mezi zapojené školy se rozdělila částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Podrobnější přehled je ZDE. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. V rámci uvedeného projektu realizovaného do 31. října 202

                                            Batňovice, Chotěvice, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Pilníkov, Podkrkonoší, Radvanice, Úpice

                                            Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanické slavnosti

                                            Při této příležitosti je nachystán bohatý doprovodný program s možností návštěvy dolů Hedvika a Celestýn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Radvanické slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanické slavnosti

                                            Při této příležitosti je nachystán bohatý doprovodný program s možností návštěvy dolů Hedvika a Celestýn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




